：

：

※

※

※

※

※

※施工位置図については、裏面に記載してあります。

記

令和5年6月15日　～　令和5年9月12日（90日間）

（施工については、7月下旬頃からになります。）

（諸事情により工事期間が変更になる場合がありますので、予め

ご了承ください。）

◆ 通 行 の 取 扱 い

【工事名及び請負業者名】

◆ 工 事 （ 契 約 ） 期 間

工事名  ：佐水工第5-26号　真野地区　県営中山間関連　配水管布設替

請負業者：　（株）アースエコロジー　　　（住所：佐渡市寺田68番地）

施工時には片側交互通行としますが、規制時間は午前8時30分から午後5
時までとし、夜間・休日は行いません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（小布勢幹線用水路第4次工区）工事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0259-66-3567　　　担当者：本間　高吉

令 和 5 年 7 月 10 日

佐渡市役所　上下水道課

水道管の布設替工事について（お知らせ）

　日頃、市水道行政にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　この度、真野地区　西三川地内　におきまして、県営中山間関連工事に伴う水道管の布設替を下記のとおり

実施いたします。

　工事期間中は、通行規制等でご迷惑とご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

地域住民の皆様へ

回　覧

　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0259-55-3114

　表示看板と誘導員の指示に従ってくださるようお願いします。

　やむを得ない通行制限が生ずる場合、関係民家及び耕作者の方々には、改めてお知らせ等により
ご案内させていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

　工事期間中は、安全第一を心掛け、地域住民の皆様の安全に配慮し工事を進めます。なお、工事
看板及び案内板の設置により皆様に周知いたします。

　断水作業を行う場合は、別途お知らせを配布いたします。

　毎日の工事完了後、現場及びその周辺の清掃を行います。

佐渡市役所　上下水道課　水道工務係

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者：　高野　靖弘

≪お問合わせ先≫

佐
水
工
第
5
-2
6
号
真
野
地
区
県
営
中
山
間
関
連

配
水
管
布
設
替
（
小
布
勢
幹
線
用
水
路
第
4
次
工
区
）
工
事
位
置
図

施
工
箇
所

西
三
川
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー

西
三
川
果
樹
組
合
集
会
所

小
布
勢
神
社

	水道管の布設替工事について（お知らせ）
	工事のお知らせ（西三川県営中山間）
	位置図

	工事のお知らせ（西三川県営中山間）